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Après Etape 3
88 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:341,500km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,473 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19910522 BLONDIN Grégory GUA 0 C-C1 ESP 11 8h 52m35s 0m 00s 15 40
2 2 FRA 19911121 ORLHAC Boris TPI 0 C-C1 ESP 2 8h 53m49s 1m 14s 11 46
3 29 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-JN JUN 29 8h 54m02s 1m 27s 10 51
4 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 8h 54m03s 1m 28s 10 48
5 18 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 18 8h 54m48s 2m 13s 48 16
6 6 FRA 19860407 AULAS Alexandre FCD 0 C-C1 SEN 6 8h 55m00s 2m 25s 23 39
7 31 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 0 C-C1 SEN 31 8h 56m04s 3m 29s 22 28
8 51 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C1 SEN 51 8h 57m24s 4m 49s 45 14
9 4 FRA 19740621 MOREAU Sébastien TPI 0 C-C3 SEN 4 8h 57m35s 5m 00s 50 12

10 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI C-C2 SEN 56 8h 58m31s 5m 56s 65 9
11 33 FRA 19900110 LEBLOND Victor ESS 0 C-C2 ESP 33 8h 58m48s 6m 13s 48 9
12 81 FRA 19761128 CADET Jean Marie EAM OI C-C2 SEN 81 8h 59m01s 6m 26s 59 8
13 15 FRA 19860830 SABLON Luis GUA 0 C-C1 SEN 15 8h 59m55s 7m 20s 37 35
14 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MBP OI C-C2 SEN 27 9h 00m32s 7m 57s 52 0
15 66 FRA 19860723 GERMAIN Etienne EPV OI C-C3 SEN 66 9h 00m54s 8m 19s 98 0
16 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 30 9h 01m44s 9m 09s 45 10
17 40 FRA 19950404 DIJOUX Mathieu CSL OI C-JN JUN 40 9h 01m59s 9m 24s 72 0
18 57 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis SMV OI C-C2 SEN 57 9h 02m26s 9m 51s 99 0
19 46 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 46 9h 03m28s 10m 53s 72 0
20 34 FRA 19850423 GIRARDIN Vincent ESS 0 C-C2 SEN 34 9h 03m33s 10m 58s 91 0
21 28 FRA 19760320 FERRERE Mike MBP OI C-C2 SEN 28 9h 04m16s 11m 41s 93 0
22 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 C-C1 SEN 41 9h 05m36s 13m 01s 71 0
23 25 FRA 19850109 VITTOZ Grégory EVI 0 C-C3 SEN 25 9h 06m10s 13m 35s 138 0
24 86 FRA 19860811 BERNARD Julien VSJ OI C-C3 SEN 86 9h 06m12s 13m 37s 120 0
25 13 FRA 19890810 GUILLON Kévin GUA 0 C-C2 SEN 13 9h 06m55s 14m 20s 114 0
26 7 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FCD 0 C-C1 SEN 7 9h 06m56s 14m 21s 140 0
27 60 FRA 19941124 ROBERT Damien SMV OI C-JN JUN 60 9h 07m02s 14m 27s 106 0
28 22 FRA 19840124 BALDASSARRE Anthony EVI 0 C-C3 SEN 22 9h 07m05s 14m 30s 75 0
29 55 MRI 19930604 LECOURT DE BILLOT Olivier FMC OI C-C2 ESP 55 9h 07m08s 14m 33s 103 0
30 44 FRA 19890711 DORBY Jonathan MAR 0 C-C2 SEN 44 9h 08m13s 15m 38s 122 0
31 9 FRA 19900413 LE BEAUDOUR Jeff FCD 0 C-C2 ESP 9 9h 08m20s 15m 45s 105 0
32 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MBP OI C-C2 SEN 26 9h 08m22s 15m 47s 110 0
33 42 FRA 19890822 EUSTACHE Cédric MAR 0 C-C1 SEN 42 9h 08m33s 15m 58s 79 0
34 17 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2 SEN 17 9h 08m55s 16m 20s 70 9
35 65 FRA 19900814 NOMARI Clément EOL 0 C-C2 ESP 65 9h 08m55s 16m 20s 94 0
36 96 FRA 19901113 NOURRY Laurent ESL OI C-C3 ESP 96 9h 09m40s 17m 05s 129 0
37 35 FRA 19800306 HERVIO Julien ESS 0 C-C2 SEN 35 9h 09m47s 17m 12s 146 0
38 52 MRI 19761217 CHONG CHIN Mike FMC OI C-C1 SEN 52 9h 09m51s 17m 16s 141 0
39 36 FRA 19771210 LEON Pacôme CSL OI C-C2 SEN 36 9h 09m54s 17m 19s 102 0
40 38 FRA 19880509 CASTEL Luc CSL OI C-C3 SEN 38 9h 10m25s 17m 50s 141 0
41 39 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni CSL OI C-C3 SEN 39 9h 10m53s 18m 18s 118 0
42 1 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas TPI 0 C-C1 SEN 1 9h 11m03s 18m 28s 92 7
43 45 FRA 19831123 MAUDET Laurent MAR 0 C-C2 SEN 45 9h 12m04s 19m 29s 163 0
44 20 FRA 19930312 IBOUTH Eric VSD OI C-C2 ESP 20 9h 12m10s 19m 35s 151 0
45 48 FRA 19840430 RIVIERE Paul EVC OI C-C2 SEN 48 9h 12m23s 19m 48s 57 0
46 24 FRA 19770720 JACQUEMOT Laurent EVI 0 C-C2 SEN 24 9h 12m37s 20m 02s 99 0
47 21 FRA 19840408 FOL Damien EVI 0 C-C1 SEN 21 9h 13m18s 20m 43s 119 0
48 12 FRA 19801114 NOYON Wilfrid GUA 0 C-C2 SEN 12 9h 13m48s 21m 13s 121 0
49 95 SEY 19900108 POTHIN Edward A J EDA OI C-C3 ESP 95 9h 14m07s 21m 32s 142 0
50 23 FRA 19840603 FILLION Laurent EVI 0 C-C3 SEN 23 9h 14m52s 22m 17s 155 0
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Après Etape 3
88 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:341,500km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,473 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

51 78 MRI 19850702 LADAUB Pascal UEN OI C-C1 SEN 78 9h 15m03s 22m 28s 148 0
52 47 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3 SEN 47 9h 15m07s 22m 32s 145 0
53 61 FRA 19860419 CORFMAT Julien EOL 0 C-C3 SEN 61 9h 15m18s 22m 43s 124 0
54 85 FRA 19860405 SERMONT Isaac EAM OI C-C3 SEN 85 9h 15m26s 22m 51s 168 0
55 67 FRA 19860730 MARCY Ulrich EPV OI C-C2 SEN 67 9h 16m01s 23m 26s 181 0
56 98 FRA 19900912 VATEL Arthur ESL OI C-C3 ESP 98 9h 16m20s 23m 45s 162 0
57 58 FRA 19930610 COCHARD Arnaud SMV OI C-C3 ESP 58 9h 16m55s 24m 20s 159 0
58 59 FRA 19810826 ELISABETH Christophe SMV OI C-C3 SEN 59 9h 17m33s 24m 58s 177 0
59 76 MRI 19871103 CAETANE Hugo UEN OI C-C2 SEN 76 9h 17m39s 25m 04s 199 0
60 3 FRA 19860828 CHABERT Sébastien TPI 0 C-C2 SEN 3 9h 17m50s 25m 15s 136 0
61 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 9h 17m50s 25m 15s 140 0
62 77 MRI 19881024 KHEDOO Michael UEN OI C-C1 SEN 77 9h 18m15s 25m 40s 214 0
63 53 MRI 19930624 LAURENT Anthony FMC OI C-C2 ESP 53 9h 18m17s 25m 42s 184 0
64 32 FRA 19870217 HILLION Alexis ESS 0 C-C2 SEN 32 9h 18m23s 25m 48s 199 0
65 68 FRA 19760626 TREPORT Frédéric EPV OI C-C3 SEN 68 9h 18m56s 26m 21s 199 0
66 43 FRA 19930810 BELLEMARE Christopher MAR 0 C-C2 ESP 43 9h 19m35s 27m 00s 201 0
67 8 FRA 19811105 COGNET Stéphane FCD 0 C-C2 SEN 8 9h 21m18s 28m 43s 132 0
68 37 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C3 SEN 37 9h 21m42s 29m 07s 137 0
69 62 FRA 19870805 COLIN Jean Michel EOL 0 C-C2 SEN 62 9h 22m02s 29m 27s 221 0
70 64 FRA 19810926 HAMONIC Gurvan EOL 0 C-C3 SEN 64 9h 22m54s 30m 19s 202 0
71 90 FRA 19950904 HUOT MARCHAND Victor VSJ OI C-JN JUN 90 9h 24m21s 31m 46s 213 0
72 5 FRA 19751105 POYET Aurélien TPI 0 C-C3 SEN 5 9h 25m05s 32m 30s 223 0
73 75 FRA 19731208 BEGUE Fabrice CJD OI C-C2 SEN 75 9h 25m09s 32m 34s 220 0
74 87 FRA 19760812 HUCHOT Eric VSJ OI C-C3 SEN 87 9h 25m36s 33m 01s 148 0
75 88 FRA 19831010 GRONDIN Jérôme VSJ OI C-C3 SEN 88 9h 29m06s 36m 31s 213 0
76 99 FRA 19911210 GANNE Loïc ESL 0 C-C2 ESP 99 9h 32m33s 39m 58s 239 0
77 91 FRA 19840907 BOYER Jean Philippe EDA OI C-C3 SEN 91 9h 32m57s 40m 22s 203 0
78 50 FRA 19760523 HADAMAR William EVC OI C-C3 SEN 50 9h 33m04s 40m 29s 230 0
79 10 FRA 19830806 VILPELLET Christophe FCD 0 C-C3 SEN 10 9h 35m20s 42m 45s 245 0
80 14 FRA 19900531 GELASSE Joan GUA 0 C-C2 ESP 14 9h 35m33s 42m 58s 225 0
81 71 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas CJD OI C-C3 SEN 71 9h 36m52s 44m 17s 246 0
82 49 FRA 19701205 RIVIERE Jean Paul EVC OI C-C3 Vet1 49 9h 38m37s 46m 02s 245 0
83 79 MRI 19880308 MARMITTE Michael UEN OI C-C2 SEN 79 9h 39m57s 47m 22s 239 0
84 74 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJD OI C-C3 ESP 74 9h 42m58s 50m 23s 255 0
85 93 FRA 19641224 VELIO Patrick EDA OI C-C3 Vet1 93 9h 52m05s 59m 30s 261 0
86 84 FRA 19940708 FERRERE Romain EAM OI C-JN JUN 84 9h 56m11s 1h 03m36s 258 0
87 94 FRA 19921014 PAYET Thomas EDA OI C-C3 ESP 94 10h 04m09s 1h 11m34s 273 0
88 72 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas CJD OI C-C3 ESP 72 10h 04m09s 1h 11m34s 273 0
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Après Etape 3
26 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:341,500km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,473 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19910522 BLONDIN Grégory GUA 0 C-C1 ESP 11 8h 52m35s 0m 00s 15 40
2 2 FRA 19911121 ORLHAC Boris TPI 0 C-C1 ESP 2 8h 53m49s 1m 14s 11 46
3 29 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-JN JUN 29 8h 54m02s 1m 27s 10 51
4 18 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 18 8h 54m48s 2m 13s 48 16
5 33 FRA 19900110 LEBLOND Victor ESS 0 C-C2 ESP 33 8h 58m48s 6m 13s 48 9
6 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 30 9h 01m44s 9m 09s 45 10
7 40 FRA 19950404 DIJOUX Mathieu CSL OI C-JN JUN 40 9h 01m59s 9m 24s 72 0
8 60 FRA 19941124 ROBERT Damien SMV OI C-JN JUN 60 9h 07m02s 14m 27s 106 0
9 55 MRI 19930604 LECOURT DE BILLOT Olivier FMC OI C-C2 ESP 55 9h 07m08s 14m 33s 103 0

10 9 FRA 19900413 LE BEAUDOUR Jeff FCD 0 C-C2 ESP 9 9h 08m20s 15m 45s 105 0
11 65 FRA 19900814 NOMARI Clément EOL 0 C-C2 ESP 65 9h 08m55s 16m 20s 94 0
12 96 FRA 19901113 NOURRY Laurent ESL OI C-C3 ESP 96 9h 09m40s 17m 05s 129 0
13 20 FRA 19930312 IBOUTH Eric VSD OI C-C2 ESP 20 9h 12m10s 19m 35s 151 0
14 95 SEY 19900108 POTHIN Edward A J EDA OI C-C3 ESP 95 9h 14m07s 21m 32s 142 0
15 98 FRA 19900912 VATEL Arthur ESL OI C-C3 ESP 98 9h 16m20s 23m 45s 162 0
16 58 FRA 19930610 COCHARD Arnaud SMV OI C-C3 ESP 58 9h 16m55s 24m 20s 159 0
17 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 9h 17m50s 25m 15s 140 0
18 53 MRI 19930624 LAURENT Anthony FMC OI C-C2 ESP 53 9h 18m17s 25m 42s 184 0
19 43 FRA 19930810 BELLEMARE Christopher MAR 0 C-C2 ESP 43 9h 19m35s 27m 00s 201 0
20 90 FRA 19950904 HUOT MARCHAND Victor VSJ OI C-JN JUN 90 9h 24m21s 31m 46s 213 0
21 99 FRA 19911210 GANNE Loïc ESL 0 C-C2 ESP 99 9h 32m33s 39m 58s 239 0
22 14 FRA 19900531 GELASSE Joan GUA 0 C-C2 ESP 14 9h 35m33s 42m 58s 225 0
23 74 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJD OI C-C3 ESP 74 9h 42m58s 50m 23s 255 0
24 84 FRA 19940708 FERRERE Romain EAM OI C-JN JUN 84 9h 56m11s 1h 03m36s 258 0
25 94 FRA 19921014 PAYET Thomas EDA OI C-C3 ESP 94 10h 04m09s 1h 11m34s 273 0
26 72 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas CJD OI C-C3 ESP 72 10h 04m09s 1h 11m34s 273 0

16 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:341,500km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN CMPL PT

1 29 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI JUN 29 51p 0h 01m27s 10
2 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI SEN 16 48p 0h 01m28s 10
3 2 FRA 19911121 ORLHAC Boris TPI 0 ESP 2 46p 0h 01m14s 11
4 11 FRA 19910522 BLONDIN Grégory GUA 0 ESP 11 40p 0h 00m00s 15
5 6 FRA 19860407 AULAS Alexandre FCD 0 SEN 6 39p 0h 02m25s 23
6 15 FRA 19860830 SABLON Luis GUA 0 SEN 15 35p 0h 07m20s 37
7 31 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 0 SEN 31 28p 0h 03m29s 22
8 18 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI ESP 18 16p 0h 02m13s 48
9 51 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI SEN 51 14p 0h 04m49s 45

10 4 FRA 19740621 MOREAU Sébastien TPI 0 SEN 4 12p 0h 05m00s 50
11 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI ESP 30 10p 0h 09m09s 45
12 17 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI SEN 17 9p 0h 16m20s 70
13 33 FRA 19900110 LEBLOND Victor ESS 0 ESP 33 9p 0h 06m13s 48
14 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI SEN 56 9p 0h 05m56s 65
15 81 FRA 19761128 CADET Jean Marie EAM OI SEN 81 8p 0h 06m26s 59
16 1 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas TPI 0 SEN 1 7p 0h 18m28s 92

jeudi 11 octobre 2012 par Points
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Après Etape 3
53 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:341,500km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,368 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 29 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-JN JUN 29 8h 54m02s 0m 00s 10 51
2 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 8h 54m03s 0m 01s 10 48
3 18 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 18 8h 54m48s 0m 46s 48 16
4 51 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C1 SEN 51 8h 57m24s 3m 22s 45 14
5 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI C-C2 SEN 56 8h 58m31s 4m 29s 65 9
6 81 FRA 19761128 CADET Jean Marie EAM OI C-C2 SEN 81 8h 59m01s 4m 59s 59 8
7 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MBP OI C-C2 SEN 27 9h 00m32s 6m 30s 52 0
8 66 FRA 19860723 GERMAIN Etienne EPV OI C-C3 SEN 66 9h 00m54s 6m 52s 98 0
9 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 30 9h 01m44s 7m 42s 45 10

10 40 FRA 19950404 DIJOUX Mathieu CSL OI C-JN JUN 40 9h 01m59s 7m 57s 72 0
11 57 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis SMV OI C-C2 SEN 57 9h 02m26s 8m 24s 99 0
12 46 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 46 9h 03m28s 9m 26s 72 0
13 28 FRA 19760320 FERRERE Mike MBP OI C-C2 SEN 28 9h 04m16s 10m 14s 93 0
14 86 FRA 19860811 BERNARD Julien VSJ OI C-C3 SEN 86 9h 06m12s 12m 10s 120 0
15 60 FRA 19941124 ROBERT Damien SMV OI C-JN JUN 60 9h 07m02s 13m 00s 106 0
16 55 MRI 19930604 LECOURT DE BILLOT Olivier FMC OI C-C2 ESP 55 9h 07m08s 13m 06s 103 0
17 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MBP OI C-C2 SEN 26 9h 08m22s 14m 20s 110 0
18 17 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2 SEN 17 9h 08m55s 14m 53s 70 9
19 96 FRA 19901113 NOURRY Laurent ESL OI C-C3 ESP 96 9h 09m40s 15m 38s 129 0
20 52 MRI 19761217 CHONG CHIN Mike FMC OI C-C1 SEN 52 9h 09m51s 15m 49s 141 0
21 36 FRA 19771210 LEON Pacôme CSL OI C-C2 SEN 36 9h 09m54s 15m 52s 102 0
22 38 FRA 19880509 CASTEL Luc CSL OI C-C3 SEN 38 9h 10m25s 16m 23s 141 0
23 39 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni CSL OI C-C3 SEN 39 9h 10m53s 16m 51s 118 0
24 20 FRA 19930312 IBOUTH Eric VSD OI C-C2 ESP 20 9h 12m10s 18m 08s 151 0
25 48 FRA 19840430 RIVIERE Paul EVC OI C-C2 SEN 48 9h 12m23s 18m 21s 57 0
26 95 SEY 19900108 POTHIN Edward A J EDA OI C-C3 ESP 95 9h 14m07s 20m 05s 142 0
27 78 MRI 19850702 LADAUB Pascal UEN OI C-C1 SEN 78 9h 15m03s 21m 01s 148 0
28 47 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3 SEN 47 9h 15m07s 21m 05s 145 0
29 85 FRA 19860405 SERMONT Isaac EAM OI C-C3 SEN 85 9h 15m26s 21m 24s 168 0
30 67 FRA 19860730 MARCY Ulrich EPV OI C-C2 SEN 67 9h 16m01s 21m 59s 181 0
31 98 FRA 19900912 VATEL Arthur ESL OI C-C3 ESP 98 9h 16m20s 22m 18s 162 0
32 58 FRA 19930610 COCHARD Arnaud SMV OI C-C3 ESP 58 9h 16m55s 22m 53s 159 0
33 59 FRA 19810826 ELISABETH Christophe SMV OI C-C3 SEN 59 9h 17m33s 23m 31s 177 0
34 76 MRI 19871103 CAETANE Hugo UEN OI C-C2 SEN 76 9h 17m39s 23m 37s 199 0
35 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 9h 17m50s 23m 48s 140 0
36 77 MRI 19881024 KHEDOO Michael UEN OI C-C1 SEN 77 9h 18m15s 24m 13s 214 0
37 53 MRI 19930624 LAURENT Anthony FMC OI C-C2 ESP 53 9h 18m17s 24m 15s 184 0
38 68 FRA 19760626 TREPORT Frédéric EPV OI C-C3 SEN 68 9h 18m56s 24m 54s 199 0
39 37 FRA 19770228 ALBA Mathieu CSL OI C-C3 SEN 37 9h 21m42s 27m 40s 137 0
40 90 FRA 19950904 HUOT MARCHAND Victor VSJ OI C-JN JUN 90 9h 24m21s 30m 19s 213 0
41 75 FRA 19731208 BEGUE Fabrice CJD OI C-C2 SEN 75 9h 25m09s 31m 07s 220 0
42 87 FRA 19760812 HUCHOT Eric VSJ OI C-C3 SEN 87 9h 25m36s 31m 34s 148 0
43 88 FRA 19831010 GRONDIN Jérôme VSJ OI C-C3 SEN 88 9h 29m06s 35m 04s 213 0
44 91 FRA 19840907 BOYER Jean Philippe EDA OI C-C3 SEN 91 9h 32m57s 38m 55s 203 0
45 50 FRA 19760523 HADAMAR William EVC OI C-C3 SEN 50 9h 33m04s 39m 02s 230 0
46 71 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas CJD OI C-C3 SEN 71 9h 36m52s 42m 50s 246 0
47 49 FRA 19701205 RIVIERE Jean Paul EVC OI C-C3 Vet1 49 9h 38m37s 44m 35s 245 0
48 79 MRI 19880308 MARMITTE Michael UEN OI C-C2 SEN 79 9h 39m57s 45m 55s 239 0
49 74 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJD OI C-C3 ESP 74 9h 42m58s 48m 56s 255 0
50 93 FRA 19641224 VELIO Patrick EDA OI C-C3 Vet1 93 9h 52m05s 58m 03s 261 0
51 84 FRA 19940708 FERRERE Romain EAM OI C-JN JUN 84 9h 56m11s 1h 02m09s 258 0
52 94 FRA 19921014 PAYET Thomas EDA OI C-C3 ESP 94 10h 04m09s 1h 10m07s 273 0
53 72 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas CJD OI C-C3 ESP 72 10h 04m09s 1h 10m07s 273 0

INTER SPORT
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OI Lic. Océan Indien D:92,000km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 75,000
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 17 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2 SEN 17 15
2 57 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis SMV OI C-C2 SEN 57 12
3 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 10
4 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI C-C2 SEN 56 8
5 34 FRA 19850423 GIRARDIN Vincent ESS 0 C-C2 SEN 34 6

km 118,000
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 15 FRA 19860830 SABLON Luis GUA 0 C-C1 SEN 15 15
2 2 FRA 19911121 ORLHAC Boris TPI 0 C-C1 ESP 2 12
3 4 FRA 19740621 MOREAU Sébastien TPI 0 C-C3 SEN 4 10
4 9 FRA 19900413 LE BEAUDOUR Jeff FCD 0 C-C2 ESP 9 8
5 1 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas TPI 0 C-C1 SEN 1 6

km 135,700
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 29 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-JN JUN 29 15
2 2 FRA 19911121 ORLHAC Boris TPI 0 C-C1 ESP 2 12
3 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 10
4 31 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 0 C-C1 SEN 31 8
5 11 FRA 19910522 BLONDIN Grégory GUA 0 C-C1 ESP 11 6

22 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:341,500km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 2 FRA 19911121 ORLHAC Boris TPI 0 C-C1 ESP 2 43 0h 01m14s
2 6 FRA 19860407 AULAS Alexandre FCD 0 C-C1 SEN 6 41 0h 02m25s
3 15 FRA 19860830 SABLON Luis GUA 0 C-C1 SEN 15 35 0h 07m20s
4 29 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-JN JUN 29 29 0h 01m27s
5 16 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 16 26 0h 01m28s
6 18 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 18 26 0h 02m13s
7 11 FRA 19910522 BLONDIN Grégory GUA 0 C-C1 ESP 11 18 0h 00m00s
8 31 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 0 C-C1 SEN 31 18 0h 03m29s
9 17 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2 SEN 17 15 0h 16m20s

10 57 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis SMV OI C-C2 SEN 57 12 0h 09m51s
11 4 FRA 19740621 MOREAU Sébastien TPI 0 C-C3 SEN 4 10 0h 05m00s
12 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 10 0h 25m15s
13 9 FRA 19900413 LE BEAUDOUR Jeff FCD 0 C-C2 ESP 9 8 0h 15m45s
14 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI C-C2 SEN 56 8 0h 05m56s
15 3 FRA 19860828 CHABERT Sébastien TPI 0 C-C2 SEN 3 8 0h 25m15s
16 33 FRA 19900110 LEBLOND Victor ESS 0 C-C2 ESP 33 8 0h 06m13s
17 12 FRA 19801114 NOYON Wilfrid GUA 0 C-C2 SEN 12 6 0h 21m13s
18 42 FRA 19890822 EUSTACHE Cédric MAR 0 C-C1 SEN 42 6 0h 15m58s
19 1 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas TPI 0 C-C1 SEN 1 6 0h 18m28s
20 34 FRA 19850423 GIRARDIN Vincent ESS 0 C-C2 SEN 34 6 0h 10m58s
21 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 C-C1 SEN 41 6 0h 13m01s
22 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MBP OI C-C2 SEN 27 3 0h 07m57s

Rég Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 11 octobre 2012 de la  MONTAGNE

Rég Réunion
PM n°1 / C1 Rivière de l'Est - Pont

PM n°2 / C1 Village Deux Rives

PM n°3 / C1 Arrivée Stade de Foot de Bagatelle

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 3
jeudi 11 octobre 2012 de la  MONTAGNE Piton Ste-Rose / Ste-Suzanne
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OI Lic. Océan Indien D:135,700km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 25,800
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 30 5
2 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 C-C1 SEN 41 3
3 42 FRA 19890822 EUSTACHE Cédric MAR 0 C-C1 SEN 42 1

km 39,400
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 C-C1 SEN 41 5
2 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 3
3 57 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis SMV OI C-C2 SEN 57 1

km 65,200
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 0 SEN 41 5
2 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI OI ESP 73 3
3 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI OI SEN 56 1

km 109,400
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 0 SEN 41 5
2 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI OI ESP 73 3
3 7 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FCD 0 0 SEN 7 1

11 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:341,500km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 41 FRA 19801020 LAURENT Mickaël MAR 0 C-C1 SEN 41 22 0h 13m01s
2 42 FRA 19890822 EUSTACHE Cédric MAR 0 C-C1 SEN 42 16 0h 15m58s
3 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 30 15 0h 09m09s
4 73 FRA 19920821 JEAN Romain CJD OI C-C2 ESP 73 9 0h 25m15s
5 15 FRA 19860830 SABLON Luis GUA 0 C-C1 SEN 15 9 0h 07m20s
6 10 FRA 19830806 VILPELLET Christophe FCD 0 C-C3 SEN 10 4 0h 42m45s
7 31 FRA 19760428 COLLADO Fabrice ESS 0 C-C1 SEN 31 2 0h 03m29s
8 7 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan FCD 0 C-C1 SEN 7 1 0h 14m21s
9 56 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMV OI C-C2 SEN 56 1 0h 05m56s

10 57 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis SMV OI C-C2 SEN 57 1 0h 09m51s
11 24 FRA 19770720 JACQUEMOT Laurent EVI 0 C-C2 SEN 24 1 0h 20m02s

MAUVILLAC

SPRINT Arrivée RDM Les Bas Champ Borne Eglise

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 11 octobre 2012 des RUSHES

MAUVILLAC
RUSH n°1 St-Philippe Mairie - Aller

RUSH n°2 St-Philippe Mairie -Retour

RUSH n°3 Piton Ste-Rose - ND des Laves

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 3
jeudi 11 octobre 2012 des RUSHES Piton Ste-Rose / Ste-Suzanne

COMMUNIQUE N°1  
 

Jeudi 11 octobre 2012 
Après constat de la Gendarmerie, un avertissement est donné au directeur 

sportif AS CORBEIL ESSONNES pour conduite dangereuse. 
Il est rappelé que la plus grande prudence doit être apporté lors des étapes 

et ceci pour la sécurité de tous.  
Le Jury des commissaires 
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20 CLASSEES
D:407,100km

Patronnage : Moy: 38,783 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Mogamat / Ville de Bras-Panon 36 MBP 10h 29m49s 0m 00s

2 AS Corbeil Essonnes 46 ESS 10h 32m32s 2m 43s

3 Guadeloupe 47 GUA 10h 33m35s 3m 46s

4 Ville de Saint-Denis 47 VSD 10h 33m36s 3m 47s

5 Sainte-Marie Vélo Club 49 SMV 10h 34m07s 4m 18s

6 Team Pro Immo Nicolas Roux 56 TPI 10h 35m16s 5m 27s

7 Club Cycliste Saint-Louisien 62 CSL 10h 36m57s 7m 08s

8 Fédération Mauricienne de Cyclisme 85 FMC 10h 42m51s 13m 02s

9 Fédération des Clubs de La Défense 92 FCD 10h 43m50s 14m 01s

10 Sélection de La Martinique 100 MAR 10h 46m26s 16m 37s

11 Evian Vélo 121 EVI 10h 50m54s 21m 05s

12 Entente PPA / VCO 134 EPV 10h 53m46s 23m 57s

13 Etang Vélo Club 95 EVC 10h 54m56s 25m 07s

14 Entente Club Cycliste Saint-Louisien 147 ESL 10h 58m24s 28m 35s

15 Entente Olympic  Cycliste Locmine 157 EOL 10h 59m25s 29m 36s

16 Ville de Saint-Joseph 164 VSJ 11h 06m30s 36m 41s

17 UCRH Engen 196 UEN 11h 06m59s 37m 10s

18 Entente Avis SMVCO 147 EAM 11h 08m52s 39m 03s

19 Casino Jeux Saint-Denis 211 CJD 11h 11m01s 41m 12s

20 Entente Déclic Ambulance / La Pièce Montée 218 EDA 11h 36m29s 1h 06m40s

20 CLASSEES
D:1024,500km

Patronnage : Moy: 38,099 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Ville de Saint-Denis 109 VSD 26h 53m25s 0m 00s

2 Mogamat / Ville de Bras-Panon 107 MBP 26h 56m18s 2m 53s

3 AS Corbeil Essonnes 161 ESS 26h 58m25s 5m 00s

4 Team Pro Immo Nicolas Roux 127 TPI 26h 59m02s 5m 37s

5 Guadeloupe 138 GUA 26h 59m25s 6m 00s

6 Sainte-Marie Vélo Club 250 SMV 27h 07m59s 14m 34s

7 Fédération des Clubs de La Défense 211 FCD 27h 10m16s 16m 51s

8 Club Cycliste Saint-Louisien 236 CSL 27h 10m55s 17m 30s

9 Fédération Mauricienne de Cyclisme 278 FMC 27h 14m23s 20m 58s

10 Sélection de La Martinique 263 MAR 27h 20m44s 27m 19s

11 Evian Vélo 261 EVI 27h 24m58s 31m 33s

12 Etang Vélo Club 274 EVC 27h 30m58s 37m 33s

13 Entente PPA / VCO 473 EPV 27h 35m29s 42m 04s

14 Entente Olympic  Cycliste Locmine 413 EOL 27h 41m19s 47m 54s

15 Entente Club Cycliste Saint-Louisien 464 ESL 27h 43m22s 49m 57s

16 UCRH Engen 552 UEN 27h 50m13s 56m 48s

17 Ville de Saint-Joseph 462 VSJ 27h 51m39s 58m 14s

18 Entente Avis SMVCO 478 EAM 28h 01m11s 1h 07m46s

19 Casino Jeux Saint-Denis 605 CJD 28h 19m51s 1h 26m26s

20 Entente Déclic Ambulance / La Pièce Montée 606 EDA 28h 39m09s 1h 45m44s

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 11 octobre 2012 par EQUIPE

INTER SPORT

COURSE SUR ROUTE CLASSEMENT ETAPE 3
jeudi 11 octobre 2012 par EQUIPE

Piton Ste-Rose / Ste-Suzanne INTER SPORT
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l'Etape 4
St-Paul / St-Paul D:102,300km

N° SIGLE
Equipe

NB / C
Equipe

N°
IMMATRICULATION

MARQUE
et Type Libellé des Equipes Nom du

Conducteur

1 GUA 5 Guadeloupe

2 TPI 5 Team Pro Immo Nicolas Roux

3 MBP 5 Mogamat / Ville de Bras-Panon

4 VSD 4 Ville de Saint-Denis

5 FCD 5 Fédération des Clubs de La Défense

6 ESS 5 AS Corbeil Essonnes

7 FMC 4 Fédération Mauricienne de Cyclisme

8 SMV 5 Sainte-Marie Vélo Club

9 EAM 3 Entente Avis SMVCO

10 EPV 3 Entente PPA / VCO

11 CSL 5 Club Cycliste Saint-Louisien

12 EVC 5 Etang Vélo Club

13 MAR 5 Sélection de La Martinique

14 EVI 5 Evian Vélo

15 VSJ 4 Ville de Saint-Joseph

16 EOL 4 Entente Olympic  Cycliste Locmine

17 ESL 3
Entente Club Cycliste Saint-Louisien

18 EDA 4
Entente Déclic Ambulance / La Pièce Montée

19 UEN 4 UCRH Engen

20 CJD 5 Casino Jeux Saint-Denis

l'Etape 4
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT EQUIPE

11 BLONDIN Grégory AIR FRANCE JAUNE
Gén. / Temps GUA

29 MANZIN Lorenzo Dép Réunion BLEU
Gén. / Points MBP

6 AULAS Alexandre Rég Réunion A POIS B-R
Mtgne / Pts FCD

41 LAURENT Mickaël MAUVILLAC VERT
Rush / Points MAR

2 ORLHAC Boris
CARROSSERIE

MINATCHY
BLANC

JEUNE 19-22ans TPI

16 HOAREAU Sébastien INTER SPORT ROUGE
1er Océan Indien VSD

18 BOYER Christophe Antenne REUNION VERT - b Blanc
Gén REUNION VSD

73 JEAN Romain ADA Location de Véhicules BLANC
Combativité CJD

56 LUCILLY Stéphane 2J Animations ORANGE SMV

COURSE SUR ROUTE Ordre des VOITURES Suiveuses pour
vendredi 12 octobre 2012

Porteurs de MAILLOT pour


